
 

 

JTPEG Financing CZ I, a.s.  
 
 

www.jtpegfinancing.cz 

  1/4 

PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBU 

1 Podmínky používání 
Tyto podmínky používání spolu s dokumenty, na které se v nich odkazuje, („Podmínky používání“) 
stanovují podmínky, za kterých můžete používat naše webové stránky www.jtpegfinancing.cz („Stránka“ 
nebo „Stránky“). Používání Stránek zahrnuje přístup, procházení, stahování dokumentů či informací nebo 
registraci k používání Stránek. 

Než začnete používat Stránky, přečtěte si prosím pozorně tyto Podmínky používání, protože se 
na používání Stránek vztahují a upravují ho. Používáním Stránek potvrzujete, že tyto Podmínky používání 
přijímáte a souhlasíte s jejich dodržováním. Pokud s těmito Podmínkami používání nesouhlasíte, nesmíte 
používat Stránky. 

Informace na Stránkách jsou určené pro veřejnost. 

2 Další platné podmínky 

Tyto Podmínky používání je třeba číst ve spojení s našimi Zásadami zpracování osobních údajů 
uveřejněnými na Stránkách, protože se na používání Stránek také vztahují. Naše Zásady zpracování 
osobních údajů stanoví podmínky, za kterých zpracováváme osobní údaje, které od vás 
shromažďujeme nebo které nám poskytnete. Používáním Stránek souhlasíte s takovým zpracováním 
a zaručujete, že všechny Vámi poskytnuté údaje jsou přesné, pravdivé a nezavádějící. 

Internetové stránky používají tzv. cookies, což jsou malé soubory znaků uložené na počítači uživatele 
při návštěvě internetových stránek. Cookies umožňují internetové stránce rozpoznat uživatelské 
nastavení z předchozích návštěv při návratu na ni. Pokud nechcete cookies používat, nastavte si prosím 
tuto možnost ve Vašem internetovém prohlížeči. 

3 Informace o nás 

Stránky vlastní a provozuje společnost J&T PRIVATE EQUITY GROUP LIMITED („JTPEG“), se sídlem Klimentos, 
41–43, KLIMENTOS TOWER, 1. patro, kancelář 18, 1061 Nikósia, Kyperská republika, reg. číslo HE 327810, 
která je v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem, ve znění pozdějších předpisů 
oprávněna vykonávat majetková práva k těmto Stránkám. Budete-li nás chtít kontaktovat, napište 
na info@jtpeg.com, prosím.  

4 Přístup na stránky 

Informace na Stránkách jsou poskytovány zdarma. 

JTPEG nezaručuje, že Stránky nebo jakýkoli obsah na nich budou vždy dostupné nebo nepřerušené. 
Přístup na Stránky je povolen dočasně. Můžeme pozastavit, stáhnout, přerušit nebo změnit celou nebo 

http://www.jtpegfinancing.cz/
http://www.jtpegfinancing.cz/
mailto:info@jtpeg.com


 

 

JTPEG Financing CZ I, a.s.  
 
 

www.jtpegfinancing.cz 

  2/4 

kteroukoli část Stránek bez předchozího upozornění. JTPEG vůči vám nenese odpovědnost, pokud bude 
Stránka z jakéhokoli důvodu nedostupná kdykoli nebo po jakoukoli dobu. 

Jste odpovědní za provedení všech opatření nezbytných k tomu, abyste měli přístup na Stránku. Jste 
také odpovědní za to, že všechny osoby, které přistupují na Stránky prostřednictvím Vašeho 
internetového připojení, jsou obeznámeny s těmito Podmínkami používání a že je dodržují. 

5 Změny na Stránkách 

JTPEG může čas od času upravit Stránky a může kdykoli změnit obsah. Upozorňujeme však, že jakýkoli 
obsah na Stránkách nemusí být vždy aktuální a JTPEG nemá žádnou povinnost jej aktualizovat. Stránky 
jsou poskytovány tak, jak jsou, a JTPEG nezaručuje, že Stránky ani jakýkoli obsah na nich nebude 
obsahovat chyby nebo opomenutí. 

6 Práva duševního vlastnictví 

JTPEG je vlastníkem nebo držitelem licence na všechna práva duševního vlastnictví na Stránkách, která 
se týkají obsahu vytvořeného JTPEG. Tato díla jsou chráněna autorskými právy, příslušnými zákony 
a smlouvami po celém světě. Všechna tato práva jsou vyhrazena. 

Můžete si vytvořit jednu kopii a můžete si stáhnout výňatky z jakékoli Stránky z webu pro své osobní 
použití. 

Nesmíte žádným způsobem upravovat papírové nebo digitální kopie jakýchkoli materiálů, které jste si 
ze Stránek vytiskli nebo stáhli, a nesmíte používat žádné ilustrace, fotografie ani grafiku odděleně 
od jakéhokoli doprovodného textu. 

Postavení JTPEG (a všech identifikovaných přispěvatelů nebo uživatelů) jako autorů obsahu 
na Stránkách musí být vždy uvedeno. 

Bez předchozího písemného souhlasu JTPEG nesmíte používat žádnou část obsahu na Stránkách 
pro komerční účely. 

Pokud vytisknete, zkopírujete nebo stáhnete jakoukoli část Stránek v rozporu s těmito Podmínkami 
používání, Vaše právo na používání Stránky okamžitě zanikne a musíte, dle našeho uvážení, vrátit nebo 
zničit jakékoli kopie materiálů, které jste vytvořili. 

7 Nahrávání obsahu na Stránku 

JTPEG má právo odstranit jakýkoli příspěvek, který na Stránce vytvoříte, pokud podle jejího názoru váš 
příspěvek nesplňuje standardy stanovené v těchto Podmínkách používání. 

http://www.jtpegfinancing.cz/


 

 

JTPEG Financing CZ I, a.s.  
 
 

www.jtpegfinancing.cz 

  3/4 

8 Viry 

JTPEG nezaručuje, že Stránka bude bezpečná, bez chyb nebo virů. 

Jste odpovědní za konfiguraci svých informačních technologií, počítačových programů a platforem 
za účelem přístupu na Stránku. Měli byste používat svůj vlastní antivirový software. 

Stránky nesmíte zneužívat tím, že budete vědomě zavádět viry, spyware, trojské koně, logické bomby 
nebo jiný materiál, který je ničivý nebo technologicky škodlivý. Nesmíte se pokoušet získat neoprávněný 
přístup na Stránku, server, na kterém je Stránka uložena, nebo jakýkoli server, počítač nebo databázi 
připojenou k této Stránce. Nesmíte zaútočit na Stránky prostřednictvím útoků denial-of-service („DoS“) 
nebo distributed denial-of-service („DDoS“). JTPEG oznámí každé takové porušení příslušným orgánům 
činným v trestním řízení a bude s těmito orgány spolupracovat tak, že jim sdělí Vaši identitu. V případě 
takového porušení okamžitě zanikne Vaše právo na používání Stránky. 

9 Odkazování na Stránku 

Můžete odkazovat na Stránky za předpokladu, že tak učiníte způsobem, který je spravedlivý a legální 
a nepoškodí pověst JTPEG či společnosti v její skupině, ani ji nezneužije. Nesmíte vytvořit odkaz takovým 
způsobem, který by naznačoval jakoukoli formu sdružení, schválení nebo podpory ze strany JTPEG, 
pokud žádná neexistuje. Nesmíte vytvořit odkaz na Stránku na žádné webové stránce, kterou 
nevlastníte. JTPEG si vyhrazuje právo zrušit povolení k propojení bez předchozího upozornění. Pokud si 
přejete použít obsah na Stránce jinak, než jak je uvedeno výše, kontaktujte nás prosím prostřednictvím 
info@jtpeg.com. 

10 Odkazy a zdroje třetích stran na Stránce 

Pokud Stránky obsahují odkazy na jiné webové stránky a zdroje poskytované třetími stranami, jsou tyto 
odkazy poskytovány pouze pro Vaši informaci. JTPEG nemá žádnou kontrolu nad obsahem těchto 
webových stránek nebo zdrojů, v žádném případě nezaručuje jejich správnost, úplnost či bezvadnost 
a nenese za ně jakoukoli odpovědnost. 

11 Žádné spoléhání se na informace 

Obsah na Stránce je poskytován pouze pro obecné informační účely. V žádném případě není zamýšlen 
jako poradenství či rady, na které byste se mohli či měli spolehnout. Než podniknete nebo se zdržíte 
jakéhokoli jednání na základě obsahu na Stránce, doporučujeme Vám získat odbornou radu. 

Přestože JTPEG vynakládá přiměřené úsilí na aktualizaci informací na Stránce, JTPEG neposkytuje žádná 
prohlášení, záruky ani záruky, ať už výslovné nebo předpokládané, že obsah na Stránce je přesný, úplný 
nebo aktuální. 

http://www.jtpegfinancing.cz/
mailto:info@jtpeg.com


 

 

JTPEG Financing CZ I, a.s.  
 
 

www.jtpegfinancing.cz 

  4/4 

12 Omezení odpovědnosti 

Nic v těchto Podmínkách používání nevylučuje ani neomezuje odpovědnost JTPEG za podvod nebo 
podvodné uvedení v omyl, za úmyslné jednání nebo opomenutí nebo za jakoukoli jinou odpovědnost, 
kterou nelze vyloučit nebo omezit podle českého práva. 

V rozsahu povoleném zákonem vylučujeme veškeré záruky, prohlášení nebo jiné podmínky, které 
se mohou vztahovat na Stránky nebo jakýkoli obsah na nich, ať už výslovné nebo předpokládané. 

JTPEG nebude odpovědná žádnému uživateli za jakoukoli ztrátu nebo škodu, ať už smluvní, z deliktu 
(včetně nedbalosti), porušení zákonné povinnosti nebo jinak, i když je to předvídatelné, vyplývající 
z nebo v souvislosti s (i) použitím nebo nemožností používání Stránky a (ii) používání nebo spoléhání se 
na jakýkoli obsah zobrazený na Stránce. 

JTPEG nebude odpovědná za (i) ztrátu zisku, prodeje, obchodu nebo výnosů, (ii) přerušení podnikání, 
(iii) ztrátu předpokládaných úspor, (iv) ztrátu obchodní příležitosti, dobrého jména nebo pověsti 
a obecněji (v) jakékoli nepřímé nebo následné ztráty nebo škody. 

JTPEG nebude odpovědná za žádné ztráty nebo škody způsobené virem, útoky typu DoS nebo DDoS 
nebo jiným technologicky škodlivým materiálem, který může infikovat vaše počítačové vybavení, 
počítačové programy, data nebo jiný materiál v důsledku vašeho používání Stránky nebo k vašemu 
stahování jakéhokoli obsahu na ní nebo na jakékoli webové stránce, která je s ní spojena. 

JTPEG nepřebírá žádnou odpovědnost za obsah webových stránek, na které web odkazuje nebo je 
na něj odkazován. Takové odkazy by neměly být vykládány jako podpora těchto propojených 
webových stránek společností JTPEG, která nenese odpovědnost za žádné ztráty nebo škody, které 
mohou vzniknout z vašeho používání těchto propojených webových stránek. 

13 Rozhodné právo 

Tyto Podmínky používání (a jakékoli mimosmluvní spory nebo nároky vyplývající z nich nebo v souvislosti 
s nimi) se řídí českým právem. Použitím Stránek souhlasíte s výlučnou jurisdikcí soudů v Praze, České 
republice. 

14 Účinnost a změny těchto Podmínek použití 

Tyto Podmínky používání nabývají účinnosti 1.11.2023 a v plném rozsahu nahrazují veškeré předchozí 
Podmínky používání. 

JTPEG může tyto Podmínky používání kdykoli upravit změnou této webové stránky. Čas od času prosím 
zkontrolujte tuto webovou stránku, abyste si všimli všech změn provedených JTPEG, protože jsou pro vás 
závazné. 

 

http://www.jtpegfinancing.cz/

